

REVISIONS FIRMA ET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

RESTAURANT BELLA ITALIA APS
BROGADE 2 A
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 24 21 91 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Godkendt på generalforsamlingen

24 / 6 20 24

Dirigent:

ANNE-GITTE KASMUSSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive restaurationsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023 et overskud på 4.928 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

No- ter	2023 Kr.	2022 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.194.640	2.460.413
2. Personalemkostninger	-2.349.503	-2.310.314
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-154.863	150.099
3. Afskrivninger	-10.979	-18.283
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-165.842	131.816
4. Finansielle indtægter	385.357	277.474
5. Finansielle omkostninger	-165.703	-20.515
	<u>219.654</u>	<u>256.959</u>
RESULTAT FØR SKAT	53.812	388.775
6. Skat af årets resultat	-48.884	-79.992
ÅRETS RESULTAT	<u>4.928</u>	<u>308.783</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>4.928</u>	<u>308.783</u>
Disponeret i alt	<u>4.928</u>	<u>308.783</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2023 Kr.</u>	<u>2022 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	178.201	189.180
9. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Aktier	29.360	29.260
Huslejedepositum	10.227	10.500
	<u>39.587</u>	<u>39.760</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>217.788</u>	<u>228.940</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	625.711	589.131
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.137	166.569
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	5.741.434	5.418.841
Andre tilgodehavender	23	0
	<u>5.812.595</u>	<u>5.585.410</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>140.095</u>	<u>492.924</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.578.401</u>	<u>6.667.464</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.796.189</u>	<u>6.896.404</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2023 Kr.</u>	<u>2022 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.484.499	5.479.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.609.499</u>	<u>5.604.571</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10. Udskudt skat	64.240	126.984
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	7.815	3.213
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.000	56.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.347	256.380
Skyldig selskabsskat	111.259	96.888
Anden gæld	540.030	752.208
	<u>1.122.451</u>	<u>1.164.849</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.122.451</u>	<u>1.164.849</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.796.189</u>	<u>6.896.404</u>
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.479.571	0	4.928	5.484.499
Udbytte	0	0	0	0
	<u>5.604.571</u>	<u>0</u>	<u>4.928</u>	<u>5.609.499</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
	Kr.	Kr.
Årets resultat	4.928	308.783
Reguleringer af skat af årets resultat	48.884	79.992
Af- og nedskrivninger	10.979	18.283
Øvrige reguleringer	-100	-8.580
Betalt selskabsskat	-97.257	-80.285
	-32.566	318.193
Ændring i varebeholdninger	-36.580	-30.728
Ændring i tilgodehavender	95.409	-80.159
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-61.371	-1.012.274
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-35.109	-804.968
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	273	-10.500
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	273	-10.500
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-322.594	-201.688
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-322.594	-201.688
Samlet likviditetsvirkning	-357.430	-1.017.155
Likviditet primo	489.710	1.506.866
LIKVIDITET ULTIMO	132.280	489.710

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.247.783	2.208.451
Pensioner	39.981	40.534
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	61.739	61.330
	<u>2.349.503</u>	<u>2.310.314</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>7</u>	<u>7</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	<u>10.979</u>	<u>18.283</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	383.440	267.694
Andre finansielle indtægter	1.917	9.780
	<u>385.357</u>	<u>277.474</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	151.884	0
Andre finansielle omkostninger	13.819	20.515
	<u>165.703</u>	<u>20.515</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	111.628	97.152
Udskudt skat	-62.744	-17.160
	<u>48.884</u>	<u>79.992</u>

NOTER

	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo	114.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>114.000</u>
Afskrivninger primo	114.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	<u>114.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	1.366.446
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.366.446</u>
Afskrivninger primo	1.177.266
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	10.979
Afskrivninger ultimo	<u>1.188.245</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>178.201</u>

NOTER

	2023
	Kr.
9. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Aktier
Anskaffelsessum primo	3.775
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	3.775
Opskrivninger primo	25.485
Årets opskrivninger	100
Opskrivninger ultimo	25.585
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	29.360

	2023	2022
	Kr.	Kr.
10. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	126.984	144.144
Årets regulering	-62.744	-17.160
	64.240	126.984
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill	0	0
Driftsmateriel og inventar	89.560	91.325
Periodeafgrænsningsposter	202.443	485.939
	292.004	577.264
Udskudt skat, 22 %	292.000	126.984

NOTER**2023**
Kr.**2022**
Kr.**11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.500.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2023 har en regnskabsmæssig værdi på 803.912 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 416.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Restaurant Bella Italia ApS er sambeskattet med administrationselskabet, Bella Italia Holding ApS, og Ejendomsselskabet Villa Maria ApS. Som datterselskab hæfter Restaurant Bella Italia ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatte på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst eller kildeskatte på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 fremgår af årsrapporten for 2023 for Bella Italia Holding ApS.